
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 – 5717 – Poz. 1206

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje:

§1. 1. W uchwale Gminnej Rady Narodowej Nr 
VII/39/1989 z dnia 30 czerwca 1989 r. nazwę ulicy 
„Szwecka” zmienia się i nadaje się jej nazwę ulica 
„Szwedzka”.

2. W uchwale Gminnej Rady Narodowej Nr 
VII/39/1989 z dnia 30 czerwca 1989 r. nazwę ulicy 
„Zbigniewa Kreczunowicza” zmienia się i nadaje się 
jej nazwę ulica „Kreczunowicza”.

3. Usytuowanie oraz przebieg ulic, o których 
mowa w ust. 1 oraz w ust. 2 ilustruje szkic sy-
tuacyjny stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
(-) Jan Sobczak

1206

UCHWAŁA Nr XXX/259/2009 RADY GMINY GOŁUCHÓW

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy Szweckiej oraz ulicy Zbigniewa Kreczunowicza we Kościelnej Wsi



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 – 5718 – Poz. 1206


